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Contador General
BAJO PROTESTA DE D=CIR VERDAD MANIFESTAMOS QUE ESTOS DATOS SON REALES Y QUE CORRESPONDEN A LAS CIFRAS TOMADAS
DE LOS REGISTROS CONTABLZ=S DE LA EMPRESA A LA FECHA INDICADA

GRUPO REQUEMA, S.A.CE C.V.

ESTADO DE RESULTADOS AL 30 DE NOVIEMBRE 2019
INGRESOS

INGRESOS X VENTAS

INGRESOS X SERVICIOS

RENTAS

ENVIOS

REPARACION

DEV. DESC ¥ REBAJAS

DEV. DESC. ¥ REE. S/ VENTAS
DEV. DESC. ¥ REE. S/SERVICIOS
OTROS INGRESOS

EN VENTA ZE ACTIVO F .O
OTROS INGRESOS

TOTAL DE INGRESOS

}}} COSTO DE W=NTAS
INVENTARIZ ™ CIAL
COMPRAS
NACIONALES
IMPORTAC CM
INVENTARI;J—-NQL

N i
C.P. Marise pinosa

25,174,305.00

51,054.00
33,772.00
3,289.00
13,993.00

5,966,060.00
5,966,060.00
0.00
194,450.00
0.00
194,450.00

7,404,998.00

657,770.00

4,026,547.00
3,378,451.00
657,770.00

19,453,749.00

"A D 9p 'V 's ‘euanbay
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GRUPO REQUEMA. S.A.DEC.V.

Fi ESTADC DE RESULTADOS AL 30 DE NOVIEMBRE 2019 79
e ®
= poi.
£= £ L=
== COSTO DE REPARAION Y SERVICIOS 1,689,682.00 ..
= PR ophe budasion o™
TOTAL COSTZS 9,094,680.00 e
g — T M &
=2 e |
% UTILIDAD BRUTA 10,359,069.00 a)
= -
[ e TN m
<) GASTOS DE OPERACION 6,758,082.00 .
=) GASTOS DE ADMINISTRACION 6,248,951.00 >
E SUELDGCS Y SA_ARIOS 999,165.00 a
a PUNTUALICAZ ¥ ASISTENCIA 103,220.00 ®
> AGUINA_DO 267.00 O
% VACACICNES 956.00 <
S PRIVA VACACIONAL 5,710.00 :
;!E VALES DESPENSA 12,557.00
=k INDEMNIZACIONSS AL PERSONAL 13,766.00
i} ; I.M.S.S. 103,357.00
ZE wpy 5% NFGNAVT 49,868.00
z = ”)) il RETIRO, CESANTIA Y VE.EZ 61,405.00
=% 3% SOBZE NCMINAS 33,684.00
s TELEFOMOS 131,364.00
Ji+1 ESTACIGNAMIENTD 1,292.00

n-'.f
" C.P. Marise ‘ﬁ/d‘!wf_/splnosa

—1 Contador'General
8 =l BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD MANIFESTAMOS QUE ESTOS DATOS SON REALES Y QUE CORRESPONDEN A LAS CIFRAS TOMADAS
DE LOS REGISTROS ZONTABLES DE LA EMPRESA A LA FECHA INDICADA
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Contador General

GRUPO REQU=MNA, S.A.DE C.V.
ESTADO DE RESULTADOS AL 30 DE NOVIEMBRE 2019
GASTOS DE ADMINISTRACION
LIMPIEZA Y COMSEXRVACION

AGUA PURIFICADA

RENTA D= CFICINA

RENTA D= AC™ «0OS

MTTO INMUEBLE

MTTO DE =C. DE TRANSFORTE
MTTO EQ. DE CCMPUTO

MTTO EQ. DE CFICINA

PAPELERIA ¥ ARTICULGS CE ESCRITORIO
HONORA=ICS ASESORIA
HONORARICS A "ROFESIONISTAS
CUQTAS * SJSCRIPCION=S
IMPUESTOS Y DERECHOS

PASAJES Y TRAMSPORTES LOCALES
ALARMAE

DIVERSOS

SEGUROS Y FIAMNZAS

ASEOSRIA TECMZA

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

DE LOS REGISTROS CONTABLES DE LA EMPRESA A LA FECHA INDICADA

16,362.00
8,962.00
360,000.00
296,514.00
1,703,313.00
35,594.00
119,164.00
5,605.00
47,177.00
80,662.00
985,777.00
14,013.00
68,658.00
140,304.00
21,373.00
55,035.00
264,530.00
444,437.00
64,860.00

Representarte Legal
BAJO PROTESTA DE CECIR VERDAD MANIFESTAMOS QUE ESTOS DATOS SON REALES Y QUE CORRESPONDEN A LAS CIFRAS TOMADAS
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GRUPO REQUENA. S.A.DE C.V.

ESTADO DE RESLLTADOS AL 30 DE NOVIEMBRE 2019 f?
=5
=5 GASTOS DE VENTA 509,131.00 'g
E':: MTTO EQ. DE TANSPORTE 0.00 oo
= HONORARIOS P L 25,753.00 =
=z HONCRARIOS A PROFESIONISTAS 0.00 )]
= GASTOS LE VIAJE 218,034.00 i
S EXPOSICICNES ¥ CONCURS DS 0.00 0
- COMBUSTIBLES ¥ LUBRICANTES 25,769.00 >
5 FLETES ¥ ACARRZ0S 133,131.00 5
oy PAQUETERIA Y SMVIOS 44,432.00 o
> MATERIAL DE EMPAQUE 6,012.00 (@]
gg PUBLICIDAD ¥ PZOPAGANT/A 56,000.00 <
"§ -
! UTILIDAD DE OPERACION 3,600,987.00
g
m
=ges)
Sy  CASTOSYPRODLCTOS FINANGIEROS
=2 ,)) i PRODUCTOS FINANCIEROS 146,105.00
=G INTERESZS 43,000.00

GANANCIA POR ZAMBIO 103,105.00

:-l Contadof General Representante Legal
2l=l BAJO PROTESTA DE DEZ'R VERCAD MANIFESTAMOS QUE ESTOS DATOS SON REALES Y QUE CORRESPONDEN A LAS CIFRAS TOMADAS
DE LOS REGISTROS COMTABLES D= LA EMPRESA A LA FECHA INDICADA
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GRUPO REQUEMA. S.A. DE Z.V.

i ESTADO DE RESULTADOS A 30 DE NOVIEMBRE 2019 2
EE GASTIS Y PRODUCTOS FINANCIEROS g
g’,’l GASTOS FINANCIEROS -538,980.00 M
2 INTERESES 311,378.00 =
= PERD DA FOR Z4#BIO 171,102.00 Q)
= COMISIONES BANCARIAS 56,500.00 i
<] 2
S >
= o
o) PTU, ISR 0.00 )
> 0
2 L]
Q <
5 :
;
= UTILIDAD ERUTA 3,208,112.00
an
>
S 5. \\))\u
2o i
B oo
&

ys

Contader General Representahte Legal

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD MANIFESTAMOS QUE ESTOS DATOS SON REALES Y QUE CORRESPONDEN A LAS CIFRAS TOMADAS
DE LOS REGISTROS CONTABLES DE LA EMPRESA A LA FECHA INDICADA
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GRUPO RECUENA,S.A.DEC.V.

ESTADC D= SITUACICN FINANCIERA AL 30 DE NOVIEMBRE 2019
ACTIVO

CIRCULANT=

CAJA

FONDO =IJC EE CAJA

BANCOS

BANCOMER C7A.044335E576 M.N.
BANCOYER Z7A.044332584 DLS.
BANAMZ=X Z72.2733419 SUC.661 M.N.
MULTIV& CA™ 347574 M.N.

BANAM=X Z7~.91995€9 SUC.233 DLS.

INVERSIONES
INVERSION SANAMEX
INVERSION = MAMEX

CLIENTES

VARIOS VENTAS

VENTAS AL 2UBLICO E™ GENERAL
JOSE AMTONIC 30ONIFAZIO
RONALE RZuAS5 VILLEGAS

5,000.00
5,000.00 5,000.00

433,757.00
52,495.00 433,757.00
192,336.00
163,696.00
10,790.00
14,440.00

32,743.00
17,743.00 32,743.00
15,000.00

6,297,108.00

343,733.00
226,600.00
103,910.00
13,223.00

Representante Legal
BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD MANIFESTAMOS QUE ESTOS DATOS SON REALES Y QUE CORRESPONDEN A LAS CIFRAS TOMADAS
DE LOS REGISTROS CONTABLES DE LA EMPRESA A LA FECHA INDICADA
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GRUPO REQUENA, S.A. DE C.V.

ESTADD DE SiTUACION FINANCIERA AL 30 DE NOVIEMBRE 2019
ACTIVO

CIRCULANT=

CLIENT=S

VARIOS SEF¥ICIOS

TENS

MUNICIPIO D= SAN FRANZISCO
QUANTUM MEDICAL

DIF

SOCIEDAL [E LA BENEFIZENCIA
INFRAESTRUCTURA

PROVIAL AP>

DIRECCION ¥ ADMINISTRACION
HOSPITAL SHIRINERS

INS GUANALUATENSE
MERIECUIPOS

VARIOS

DEUDCRES
GASTOS POR COMROB£R
COORDINACCS DE CARGA
CHEQLZ=S E}

Contador General

0.00

5,953,375.00
41,512.00
742,356.00
21,106.00
0.00
1,748,770.00
1,738,291.00
1,315,888.00
68,028.00
3,674.00
646,250.00
227,500.00
0.00

68,188.00

Representante Legal
BAJO PROTESTA DE CECIR VEDAD MANIFESTAMOS QUE ESTOS DATOS SON REALES Y QUE CORRESPONDEN A LAS CIFRAS TOMADAS
DE LOS REGISTROS CONTABLES DE LA EMPRESA A LA FECHA INDICADA

128,783.00

"A'DOP V'S ‘euanba}j
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GRUPO REQLIENA, S.A. DE C.V.

> SO

ESTADC DE SITUACION =INANCIERA AL 30 DE NOVIEMBRE 2019 x 9
é % ACTIVO g
== CIRCULANTE =l
; DEUDORES o o
2 MARISOL GCNZALZZ 200.00 -
= SUBCIDIO ?ARA EL EMF_Z0 668.00 Q)
=2 SECRE™ARIA DE HACIEME-A 13,535.00 -
B DEUDORES DJIVIRSOS 45,902.00 0
) OPERALCOR. DE PROGRAMAS 0.00 >
= a
a FUNCICNARIOS Y EMPLEADOS : 17,994.00 o)
> MARISE_A MENDEZ 11,000.00 @)
% ALFONSO ROMERO 1,933.00 <
& MARISOL GCNZAL=Z 5,061.00 -
E ANTICIPO A ®ROVEEDORES 0.00
A
=
S
99, ANTICIPO A ®ROVEEDORES EXTRANJEROS 468,754.00
i JD HONIGEE=G 238,252.00
U WR MELICA_ 56,787.00
= VARIOS EXT 173,715.00

‘('_'\ Contaddr General

o] BAJO PROTES™A DE DECIR VERDAD MANIFESTAMOS QUE ESTOS DATOS SON REALES Y QUE CORRESPONDEN A LAS CIFRAS TOMADAS
DE LOS REGISTROS CONTABLES DE LA EMPRESA A LA FECHA INDICADA
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GRUPO REQUENA, S.A. DE C.V.

5]
| T ESTADC DE SITUACION SINANCIERA AL 30 DE NOVIEMBRE 2019 rl9
g2 ACTIVO 2 .
;\g CIRCULANTE &
5 ANTICIPOS LS.P. 35,605.00 @ O
.S.R. RETEM3O 1,095.00
% ANTICIPD 'SR 34,510.00 931
P =
| E ANTICIPOS IMPAC 0.00 -
) ALMACEN DE ARTICULCS PARA VENTA 657,770.00 n
=) ALMACEN D= ARTICULO MACIONALES 168,784.00 >
= ALMAGEN D= ARTICULGS IMFORTACION 488,986.00 n_
= 5
> IVA ACRECITABLE 120,034.00 e
% IVA ACRECITABLE GTCS NACIONALES 120,034.00 <
gg IVA ACRECITALE 3ASTCS DE IMPORTACION 0.00 .
IVA ACRECITABLE COM=RAS NACIONALES 0.00
m IVA POR ACRSDITAR 4,403.00
5 g IVA X ACREC GTCS NAZ:ONALES 4,403.00
; o )))) [l IvAX ACREL G7CS IMORTACION 0.00
Ecrg_' IVA X ACRECITAR COMP=AS NAC 0.00
SUMA C:RCULANE 8,201,951.00

Represgntante Legal
BAJO PROTESTA CE DECIR VERDAD MANIFESTAMOS QUE ESTOS DATOS SON REALES Y QUE CORRESPONDEN A LAS CIFRAS TOMADAS
DE LOS REGISTROS CONTABLES DE LA EMPRESA A LA FECHA INDICADA




GRUPO REGUENA , S.A. DE C.V.

A A I BN st

Fi ESTADC DE SI™JACION “INANCIERA AL 30 DE NOVIEMBRE 2019
%% ACTIVC FLIC
== EQUIPC DE TRANSPORTE 971,699.00 0.00
=
. ene-93 6,000.00
g may-£6 0.00
o2 nov-97 0.00
oo
=8 abr-99 241,810.00
B sep-99 120,878.00
% nov-99 0.00
dic-99 64,533.00
g dic-01 0.00
> sep-03 0.00
g dic-05 192,174.00
Eg mar-03 209,130.00
i mar-03 167,174.00
;!j DEP'N ACUM. CE EQ. DE TRANSPORTE -971,699.00
il
: = MOB. Y =G. DE JFICINA 302,368.00 59,054.00
;E.’ % }})) }}} ago-92 2,267.00
) sep-92 4,251.00
nov-92 1,474.00
mar-93 10,584.00
dic-93 13,353.00
jun-94 386.00
ene-96 ' 4,062.00

Espinosa

Contador General Representante Legal
BAJO PROTES™A DE DECIR VERDAD MANIFESTAMOS QUE ESTOS DATOS SON REALES Y QUE CORRESPONDEN A LAS CIFRAS TOMADAS
DE LOS REGISTROS CONTABLES DE LA EMPRESA A LA FECHA INDICADA
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GRUPOJ REQUENA ,S.A. JEC V.
ESTADC DE SITJACIONM “INANCIERA AL 30 DE NOVIEMBRE 2019
ACTIVO FlLO

MOB. Y =C. DE OFICINA

oct-96

Agto-98

Agto-93

mar-99

dic-99

dic-99

feb-00

Mzo-00

abr-00

jul-01

ago-0z

ene-03

mar-02

may-03

nov-10

dic-11

abr-13

jul-19

DEP'N ACUM. CE EQ. C= OFNA.

2,134.00
4,400.00
2,938.00
2,347.00
1,016.00
3,528.00
3,378.00
2,140.00
1,477.00
12,674.00
1,188.00
36,087.00
27,560.00
2,725.00
31,253.00
40,515.00
53,454.00
37,177.00

-243,314.00

‘A2 9p 'V 's ‘eusnbay
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% GRUPO REQUENA , S.A DE C.V.
T ESTADO DE SITUACION FINANCIERA AL 30 DE NOVIEMBRE 2019 o
. EE ACTIVO =1JC g
| == MOB. Y EQ DE COMPUTO 520,515.00 61,134.00 =5
g"’ JuL 92 7,000.00 oo
33 SEP 92 2,113.00 =
= nov-93 6,101.00 ?
m=r DIC 94 1,444.00
n
R AGO 95 3,350.00 .
g AGO 95 7,611.00 >
f OCT & 3,652. .
= 5 ,652.00 a
| O NOV g5 14,900.00 )
e may-95 17,200.00 @)
= jul-97 11,607.00 <
Q
g oct-97 4,732.00 -
H
oct-97 18,216.00
;E dic-97 1,997.00
m mar-98 12,000.00
ey
S E Jun.-08 6,442.00
12 “))“‘ 98 12,100.00
3 o mi ago- Lt
:UDQ.. ene-99 3,600.00
- may-99 14,190.00
Ji l% ago-99 32,868.00
-y jun-00 5,700.00
mar-01 3,913.00
.
7 C.p. Mar?& e
Contador'General Representante Legal

)

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAC MANIFESTAMOS QUE ESTOS DATOS SON REALES Y QUE CORRESPONDEN A LAS CIFRAS TOMADAS
DE LOS REGISTRO3 CONTABLES DE LA EMPRESA A LA FECHA INDICADA
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- % GRUPO REQUENA , S.A. DE C.V. ]
Fi ESTADO DE SITUACION FINANCIERA AL 30 DE NOVIEMBRE 2019 ;U
= % ACTIVO =1JO g
== MOB. Y EQ. CE COMPUTO =5

g-lg sep-01 4,700.00 o O
2 dic-01 18,121.00 o
oo mar-02 1,340.00 o))
poe]
= jun-03 24,501.00 =
)]
2] jul-03 9,343.00 .
g oct-03 6,475.00 >
02 852.
= nov. 8, 00 a
o) oct-05 11,738.00 ®
pg nov-05 15,629.00 (@]
1 oct-06 8,894.00 )
1Q el <
§§ dic-06 14,194.00 .
i ene.07 22,121.00
1
g sep.07 16,350.00
m oct.07 13,670.00
= |
o __? ene.0g 2,750.00
a2 \\) \ul
5 ”) i oct.08 7,800.00
:ttg_ mar-09 7,650.00
sep-0& 13,000.00
sep-1C 7,845.00
feb-12 6,466.00

52,090.00

HHWLLH\A/
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GRUPO REQLENA, S.A. DEC.V.

3

ESTADC DE SITUACION “INANCIERA AL 30 DE NOVIEMBRE 2019 ‘?
== ACTIVO FIJO
=5 0
== MOB. Y =Q. DE COMPUT2 =:
g_ig may-18 37.931.00 o O
0-19 18,319.00
= * =
o DEP'N ACUM DE EQ. DE COMPUTO -459,381.00 ()
oo
= OTROS ACTIVCS FIJOS 242,434.00 151,824.00 =
) MOBILIARID Y EQUIPO DE ALQUILER 182,762.00 n
2 ene-93 11,975.00 >
= feb-93 14,760.00 :
gl o
a mar-93 6,137.00 (]
> may-93 4,858.00 ‘@)
g iul- =
)@ jul-93 5,200.00 <
g sep-93 3,479.00 .
: ene-95 1,563.00
gj mar-95 5,765.00
il may-95 137.00
= .
o= \ jul-95 1,190.00
38 \) i
22 ”) Il ago-0s 5,493.00
Eu:o, oct-95 3,350.00
: ene-96 18,942.00
feb-96 6,314.00
mar-96 431.00
jul-96 1,739.00
::: sep-96 Wil 5,930.00
y . /i ﬁ&}
dic Qﬁﬂ,; g 4 8,192.00
C.P. Maris% ez inosa
Contador General
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GRUPO REQUENA , S.A. DE C.V.
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA AL 30 DE NOVIEMBRE 2019
ACTIVO FIJC

MOBILIARIO ¥ EQGUIPO CE ALQUILER
ago-97

dic-97

feb-99

feb-99

EQUIPO TELEFONICO

oct-92

nov-92

sep-93

dic-93

abr-02

DEP'N ACUM. DE ZTROS ACTIVO FIJOS
SUMA FL.O

DIFERIDD

GASTOS DE INSTALACICN

AMORT'l» GTOS ZE INSTA_ACION
DEPOSITOS EN GARANTIA

PAGOS ANTICIPACOS

SUMA DIFERIDC

TOTAL ACTIVS

/\

50,399.00
9,721.00
8,866.00
8,321.00

5,720.00
5,481.00
6,546.00
750.00
41,175.00

59,672.00

-90,610.00

15,472.00
-15,472.00

272,012.00
0.00
0.00
0.00
0.00

8,473,963.00

'A*D9p 'V 's ‘eusanbayy
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GRUPO REQUEMA , S.A.DE C.V.

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA AL 30 DE NOVIEMBRE 2019
PASIVO

A CORTO PLAZO

PROVEEDORES NACIONALES

PROVEEDORES EXTRANJEROS
VARIOS EXTRAMN.ZROS
VERMED GRAFPFIC

ACREDDORES CIVERSOS

PRESTAMOS A _A EMPRESA (CRISTINA GLZ)
BANCOMER

BANAMEX.

AMERICA~ EXF=ESS CO

GRUPO ADUANAL RZ

ACREEDORES vARIOS

IMPUESTCS 2OR PAGAR
|.S.B.T.

ILIM.S.S.

ISR

154,676.00
24,461.00

3,553,572.00
1,895,632.00
250,293.00
87,467.00
0.00
61,998.00

12,860.00
11,848.00
34,510.00

0.00

179,137.00

5,848,962.00

371,967.00

‘A2 9P 'V 's ‘euanbay




GRUPO REQUENA , S. A DEC.V.
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA AL 30 DE NOVIEMBRE 2019
PASIVO

3

| dN0Y)
ONVLIYID

.JN 1

L:'; IMPUESTOS PCR SAGAR
2 5% INFONAVIT
CS‘;E RETIRO CESANTIA Y VEJEZ
= 3% SOBRE NOMIKAS
= RET. “0% SOBRE ~CNORARIOS
Q RET. 10% SOBRE ARRENDAMIENTO
E RET. 2/3 PARTES VA
fop) RET. 4% TRANSPORTISTAS
> IV.A.
I
2
>
$
; 2k PTU POR PAGAR
m PTU POR PAGAR
=
=B \\» i
5 o, I
=% IVA TRASLADADD
: IVA TRASLADADO

o

" C.P. Mariséla Man spincsa

Contador General

L-E'IJ_\EW

‘duoa
SaiNUELIE | 3

DE LOS REGISTROS CONTABLES DE LA EMPRESA A LA FECHA INDICADA

8,262.00
0.00
3,467.00
13,310.00
18,000.00
39,703.00
255.00
229,752.00

0.00
0.00

0.00
0.00

Represen ante Legal
BAJO PROTESTA DE DECIR VERCAD MANIFESTAMOS QUE ESTOS DATOS SON REALES Y QUE CORRESPONDEN A LAS CIFRAS TOMADAS
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GRUPO REQUENA S.A.DEC.V.
ESTADO DE SIiTUACION FINANCIERA AL 30 DE NOVIEMBRE 2019
PASIVO

ANTICIPO ZE CLIENTES
VENTAS AL PUE EN GEN=RAL
CLIENTES NO ICENTIFICACCS

o
E IVA POR TRASLADAR
) IVA POR TRASLAZAR 15%
> IVA POR TRASLADAR AL 15%
3
§§ DEPOSITOS EN SARANT A
E;E
- SUMA PASIVC £ CORTO PLAZO
El
2 5 \\) i
=& mlli
=02,
P
Jiz
EE-£ f”‘-nﬁ\‘
a5 1 -~
£ L
= C.P. Mariseld M Escinosa

‘duog

Contador/General

a9
S
o
32
-J
=

SulNULLLL | S
o ILLENA/

7,818.00
29,055.00

13,553.00
854,237.00

Representante Legal
BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD MANIFESTAMOS QUE ESTOS DATOS SON REALES Y QUE CORRESPONDEN A LAS CIFRAS TOMADAS
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GRUPO REQLENA, S.A.DEC.V.

Fi ESTADO DE SITUACION FIRANCIERA AL 30 DE NOVIEMBRE 2019 g
E % CAPITAL a
g’: CAPITAL SOCIAL 9,621,000.00 M
2 CAPITAL SOCIAL FIJO 250,000.00 =
%3 CAPITAL SOCIAL VARIABLE 9,371,000.00 a)
= -
[ e N m
-2 RESERVA LEGAL 10,000.00 -
g >
= Q.
a RESULTADOS DE EJER. ANTERIORES -11,660,878.00 [0)
> UTILIDADES ACUMJLADAS 4,938,083.00 @)
2 n
. PERDIDAS ACUMULADAS -16,607,961.00
10 <
I
E RESULTADO DEL EJ=RCICIC 3,208,112.00

. m SUMA CAFTAL CONTABLE 1,169,234.00
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=2 plli TOTAL PASIVO Y CAPITAL 8,473,963.00
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en Requéna Gonzalez Pacheco
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